様式第６号

       令和 年 月 日

釧路市長 あて

申請者 住所

商号又は名称

代表者の氏名              印

捨印

釧路市宿泊税システム整備費補助金 請求書

令和 年 月 日付釧市税第 号で補助金の額の確定通知のあった標記補助金につ

いて、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金額    金         円

２ 振込先

金融機関

（ゆうちょ銀行

以外）

金融機関名

支店名

種別 普通・当座
口座番号

（７桁）

ゆうちょ銀行
記号

(５桁)

番号

(８桁)

口座名義

(カタカナ)

※上記振込口座の通帳の写しを添付してください。

３ 連絡先

 氏名 電話番号

本件責任者

担当者